CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Vereador Oldair Rossi
Legislatura 2025-2028

A  EXCELENTÍSSIMA  SENHORA  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
GUARAPARI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

OFICIO GVOR Nº 334/2025
 Guarapari/ES, 18 de setembro de 2025.

A Excelentíssima Sra. Sabrina Bubach Astori
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari/ES.

Assunto: Solicitação de Retirada dos Processos nº 2909/2025 – MO 272/2025,
2910/2025 – MO 273/2025, 2911/2025 – MO 274/2025, 2912/2025 – MO 275/2025,
2913/2025 – MO 275/2025, 2914/2025 – MO 277/2025, 2915/2025 – MO 278/2025.

O Vereador no uso de suas atribuições legais vem respeitosamente a presença da Vossa
Excelência para na forma do artigo 97, § 2º do regimento interno desta casa requerer a
retirada  dos Processos nº  2909/2025  Moção  nº 272/2025,  2910/2025  Moção  n°
273/2025, 2911/2025 Moção n° 274/2025,  2912/2025 Moção n° 275/2025,  2913/2025
Moção n° 275/2025, 2914/2025 Moção n° 277/2025, 2915/2025 Moção n° 278/2025.

Sem mais para o momento, aproveito o oportuno para renovar votos de estima e apreço.

Agradecemos desde já,
Respeitosamente,

OLDAIR ROSSI
Vereador Municipal

Presidente da Comissão Agricultura, Pesca e Meio Ambiente

Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Guarapari – ES – CEP: 29200-260.
Tel.: 27 3261-3414 | Site: https://www.cmg.es.gov.br/

E-mail: gabineteoldairrossi@gmail.com | WhatsApp Gabinete: 27 99735-8984.

https://www.cmg.es.gov.br/
mailto:gabineteoldairrossi@gmail.com

		2025-09-18T14:51:18-0300
	OLDAIR ROSSI:07149477763

		2025-09-18T14:58:53-0300